
 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325  Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 
e-mail: pvic82500d@istruzione.itepvic82500d@pec.istruzione.itsito web:  www.icacerbi.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 
 
 
 

 

 
DELIBERA N° 113 

 
 

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 8 settembre 

2021 in modalità telematica via Zoom 

 

 
 ascoltata la relazione della DSGA , 

 visionato il verbale della commissione dell’IC che si occupa del discarico 

inventariale, 

 preso atto della necessità di provvedere al discarico dei seguenti materiali: 

 
n° descrizione q.tà n. 

inventario 

Valore al 

01/01/2021 

1 PC Idea Celeron 1300 intel 1 220 0,00 

2 PC Idea P4 3000 intel matricola 05069 1 269 0,00 

3 PC Idea P4 3000 intel matricola 05070 1 270 0,00 

 

 

DELIBERA 
 

all’unanimità il discarico dei beni sopra descritti. 

 
 

IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 
Silvia Reitano                             Giovanni Mariani 

       
 

mailto:pvic82500d@istruzione.it
mailto:pvic82500d@pec.istruzione.it

